
UCHWAŁA NR XXXIV/214/04 
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU 

z dnia 4 listopada 2004 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć logopedów 
i doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 

w
celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych 

w
placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Karpacz 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568), w związku z art. 42

ust. 7 pkt 3 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r – Karta Nauczyciela (Dz.
U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 228, poz. 2258, z 2004 r. Nr 96,poz. 959, Dz.
U. Z 2004 r. Nr 179, poz. 1845), po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny tj.

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty we Wrocławiu 

Rada Miejska, 
uchwala co następuje: 

§ 1 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć logopedów zatrudnionych w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Karpacz – 20 godzin tygodniowo. 

§ 2 
Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć doradców zawodowych, prowadzących 

zajęcia
związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu wspomagania uczniów w 

podejmowaniu decyzji
edukacyjnych i zawodowych, zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Karpacz
– 20 godzin tygodniowo. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa
Dolnośląskiego. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Józef Kołodziej 


